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Course 1

Historique de la course
Longeur de la piste: 2520m - Heure de départ: 16:44 - Heure d'arrivée: 17:07
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 1 AYARI Soheil

Pass 36 1:36.121 1 1:36.121 *

Pass 53 3:06.135 2 1:30.014 *

Pass 70 4:35.338 3 1:29.203 **

Pass 87 6:04.647 4 1:29.309

Pass 104 7:33.958 5 1:29.311

Pass 121 9:03.184 6 1:29.226

Pass 137 10:32.936 7 1:29.752

Pass 153 12:02.174 8 1:29.238

Pass 170 13:31.461 9 1:29.287

Pass 186 15:01.026 10 1:29.565

Pass 200 16:30.125 11 1:29.099 **

Pass 215 17:59.361 12 1:29.236

Pass 229 19:28.014 13 1:28.653 **

No 2 BESCO Yves

Pass 43 1:41.968 1 1:41.968 *

Pass 60 3:16.680 2 1:34.712 *

Pass 78 4:52.069 3 1:35.389

Pass 95 6:26.959 4 1:34.890

Pass 111 8:01.029 5 1:34.070 *

Pass 128 9:34.624 6 1:33.595 *

Pass 145 11:08.666 7 1:34.042

Pass 162 12:42.425 8 1:33.759

Pass 179 14:16.551 9 1:34.126

Pass 194 15:52.620 10 1:36.069

Pass 210 17:26.271 11 1:33.651

Pass 225 19:00.599 12 1:34.328

Pass 240 20:36.284 13 1:35.685

Pass 254 22:11.097 14 1:34.813

Pass 269 23:45.059 15 1:33.962

No 3 LALEOUSE Eric

Pass 49 1:46.962 1 1:46.962 *

Pass 66 3:25.390 2 1:38.428 *

Pass 83 5:03.085 3 1:37.695 *

Pass 100 6:41.812 4 1:38.727

Pass 117 8:20.750 5 1:38.938

Pass 134 9:58.715 6 1:37.965

Pass 151 11:37.423 7 1:38.708

Pass 168 13:16.502 8 1:39.079

Pass 184 14:56.163 9 1:39.661

Pass 202 16:35.772 10 1:39.609

Pass 218 18:13.683 11 1:37.911

Pass 234 19:52.654 12 1:38.971

Pass 250 21:31.999 13 1:39.345

Pass 266 23:12.114 14 1:40.115

No 4 LONCLE Jean-Michel

Pass 48 1:46.323 1 1:46.323 *

Pass 65 3:24.452 2 1:38.129 *

Pass 82 5:02.040 3 1:37.588 *

Pass 99 6:40.797 4 1:38.757

Pass 116 8:19.497 5 1:38.700

Pass 133 9:58.002 6 1:38.505

Pass 150 11:35.679 7 1:37.677

Pass 167 13:14.034 8 1:38.355

Pass 183 14:52.541 9 1:38.507

Pass 201 16:32.038 10 1:39.497

Pass 217 18:10.388 11 1:38.350

Pass 235 19:52.811 12 1:42.423

Pass 251 21:32.281 13 1:39.470

Pass 265 23:12.031 14 1:39.750

No 7 KERINO Jean-Michel

Pass 46 1:44.539 1 1:44.539 *

Pass 64 3:22.094 2 1:37.555 *

Pass 81 4:59.746 3 1:37.652

Pass 98 6:38.274 4 1:38.528

Pass 115 8:16.568 5 1:38.294

Pass 132 9:55.225 6 1:38.657

Pass 149 11:32.722 7 1:37.497 *

Pass 166 13:10.493 8 1:37.771

Pass 182 14:48.551 9 1:38.058

Pass 198 16:25.917 10 1:37.366 *

Pass 216 18:03.660 11 1:37.743

Pass 232 19:40.983 12 1:37.323 *

Pass 247 21:19.833 13 1:38.850

Pass 260 22:57.105 14 1:37.272 *

No 10 JADOUX Cyril

Pass 51 1:52.316 1 1:52.316 *

Pass 68 3:37.343 2 1:45.027 *

Pass 85 5:24.548 3 1:47.205

Pass 102 7:09.498 4 1:44.950 *

Pass 119 8:53.606 5 1:44.108 *

Pass 138 10:38.476 6 1:44.870

Pass 160 12:24.627 7 1:46.151

Pass 177 14:08.990 8 1:44.363

Pass 196 15:56.921 9 1:47.931

Pass 212 17:41.935 10 1:45.014

Pass 230 19:29.313 11 1:47.378

Pass 245 21:15.930 12 1:46.617

Pass 263 23:02.221 13 1:46.291

No 13 WEISSENBACH Patrice

Pass 44 1:42.516 1 1:42.516 *
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No 13 WEISSENBACH Patrice

Pass 61 3:17.091 2 1:34.575 *

Pass 77 4:51.536 3 1:34.445 *

Pass 93 6:25.763 4 1:34.227 *

Pass 110 7:59.644 5 1:33.881 *

Pass 127 9:33.818 6 1:34.174

Pass 144 11:08.052 7 1:34.234

Pass 161 12:42.143 8 1:34.091

Pass 178 14:16.141 9 1:33.998

Pass 193 15:50.930 10 1:34.789

Pass 209 17:25.744 11 1:34.814

Pass 224 19:00.467 12 1:34.723

Pass 239 20:34.538 13 1:34.071

Pass 253 22:08.513 14 1:33.975

Pass 268 23:42.700 15 1:34.187

No 21 FOURGEAUD Jules

Pass 37 1:38.003 1 1:38.003 *

Pass 54 3:09.852 2 1:31.849 *

Pass 71 4:41.105 3 1:31.253 *

Pass 88 6:11.769 4 1:30.664 *

Pass 105 7:42.776 5 1:31.007

Pass 122 9:12.993 6 1:30.217 *

Pass 139 10:43.171 7 1:30.178 *

Pass 155 12:13.901 8 1:30.730

Pass 171 13:44.421 9 1:30.520

Pass 187 15:14.922 10 1:30.501

Pass 203 16:46.107 11 1:31.185

Pass 219 18:16.358 12 1:30.251

Pass 233 19:46.940 13 1:30.582

Pass 246 21:18.132 14 1:31.192

Pass 259 22:50.575 15 1:32.443

No 28 REBILLON Maxence

Pass 40 1:39.820 1 1:39.820 *

Pass 58 3:12.465 2 1:32.645 *

Pass 75 4:43.925 3 1:31.460 *

Pass 92 6:15.263 4 1:31.338 *

Pass 109 7:46.663 5 1:31.400

Pass 126 9:18.304 6 1:31.641

Pass 143 10:50.068 7 1:31.764

Pass 159 12:22.406 8 1:32.338

Pass 176 13:53.699 9 1:31.293 *

Pass 190 15:25.692 10 1:31.993

Pass 206 16:56.221 11 1:30.529 *

Pass 227 19:24.291 12 2:28.070

Pass 243 21:06.012 13 1:41.721

Pass 257 22:45.156 14 1:39.144

Pass 272 24:24.328 15 1:39.172

No 34 TURPIN Denis

Pass 47 1:44.634 1 1:44.634 *

Pass 63 3:21.008 2 1:36.374 *

Pass 79 4:54.868 3 1:33.860 *

Pass 96 6:28.466 4 1:33.598 *

Pass 113 8:02.255 5 1:33.789

Pass 130 9:35.555 6 1:33.300 *

Pass 147 11:09.990 7 1:34.435

Pass 163 12:43.125 8 1:33.135 *

No 46 BEAUGNON Remi

Pass 42 1:41.597 1 1:41.597 *

Pass 59 3:16.240 2 1:34.643 *

Pass 76 4:51.243 3 1:35.003

Pass 94 6:26.512 4 1:35.269

Pass 112 8:01.605 5 1:35.093

Pass 129 9:35.286 6 1:33.681 *

Pass 146 11:09.192 7 1:33.906

Pass 164 12:43.616 8 1:34.424

Pass 180 14:19.802 9 1:36.186

Pass 195 15:56.223 10 1:36.421

Pass 211 17:30.984 11 1:34.761

Pass 226 19:06.010 12 1:35.026

Pass 242 20:41.734 13 1:35.724

Pass 255 22:18.611 14 1:36.877

Pass 270 23:55.578 15 1:36.967

No 55 BOURGEOIS Quentin

Pass 41 1:40.055 1 1:40.055 *

Pass 57 3:11.860 2 1:31.805 *

Pass 74 4:43.504 3 1:31.644 *

Pass 91 6:14.974 4 1:31.470 *

Pass 108 7:46.366 5 1:31.392 *

Pass 124 9:16.758 6 1:30.392 *

Pass 141 10:47.963 7 1:31.205

Pass 157 12:19.857 8 1:31.894

Pass 174 13:51.128 9 1:31.271

Pass 189 15:23.184 10 1:32.056

Pass 205 16:54.784 11 1:31.600

Pass 221 18:26.255 12 1:31.471

Pass 237 19:57.079 13 1:30.824

Pass 249 21:29.355 14 1:32.276

Pass 262 23:00.770 15 1:31.415

No 56 MATECAT Laurent

Pass 50 1:47.856 1 1:47.856 *

Pass 67 3:29.048 2 1:41.192 *

Pass 84 5:11.620 3 1:42.572

Pass 101 6:55.295 4 1:43.675

Pass 118 8:38.643 5 1:43.348
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No 56 MATECAT Laurent

Pass 135 10:21.892 6 1:43.249

Pass 154 12:04.603 7 1:42.711

Pass 172 13:47.535 8 1:42.932

Pass 192 15:30.998 9 1:43.463

Pass 208 17:14.766 10 1:43.768

Pass 223 18:58.776 11 1:44.010

Pass 241 20:41.575 12 1:42.799

Pass 256 22:25.316 13 1:43.741

Pass 271 24:09.758 14 1:44.442

No 69 HURON Randy

Pass 38 1:39.204 1 1:39.204 *

Pass 56 3:11.674 2 1:32.470 *

Pass 73 4:43.356 3 1:31.682 *

Pass 90 6:14.756 4 1:31.400 *

Pass 106 7:45.830 5 1:31.074 *

Pass 123 9:16.570 6 1:30.740 *

Pass 140 10:47.882 7 1:31.312

Pass 156 12:19.712 8 1:31.830

Pass 173 13:51.026 9 1:31.314

Pass 188 15:23.081 10 1:32.055

Pass 204 16:54.682 11 1:31.601

Pass 220 18:25.943 12 1:31.261

Pass 236 19:56.873 13 1:30.930

Pass 248 21:28.074 14 1:31.201

Pass 261 22:58.960 15 1:30.886

No 70 PORTA Orion

Pass 45 1:43.820 1 1:43.820 *

Pass 62 3:20.115 2 1:36.295 *

Pass 80 4:56.235 3 1:36.120 *

Pass 97 6:32.982 4 1:36.747

Pass 114 8:09.476 5 1:36.494

Pass 131 9:46.548 6 1:37.072

Pass 148 11:23.382 7 1:36.834

Pass 165 13:00.337 8 1:36.955

Pass 181 14:39.166 9 1:38.829

Pass 197 16:16.417 10 1:37.251

Pass 213 17:53.369 11 1:36.952

Pass 231 19:31.926 12 1:38.557

Pass 244 21:10.409 13 1:38.483

Pass 258 22:48.905 14 1:38.496

Pass 273 24:26.439 15 1:37.534

No 75 REGUIN Rémi

Pass 39 1:39.504 1 1:39.504 *

Pass 55 3:11.182 2 1:31.678 *

Pass 72 4:42.328 3 1:31.146 *

Pass 89 6:13.241 4 1:30.913 *

Pass 107 7:46.232 5 1:32.991

Pass 125 9:17.601 6 1:31.369

Pass 142 10:49.631 7 1:32.030

Pass 158 12:21.280 8 1:31.649

Pass 175 13:53.313 9 1:32.033

Pass 191 15:26.039 10 1:32.726

Pass 207 16:57.227 11 1:31.188

Pass 222 18:29.184 12 1:31.957

Pass 238 20:00.894 13 1:31.710

Pass 252 21:34.344 14 1:33.450

Pass 264 23:09.490 15 1:35.146

No 77 DELENNE Jérémy

Pass 35 1:35.226 1 1:35.226 **

Pass 52 3:05.197 2 1:29.971 **

Pass 69 4:34.935 3 1:29.738 **

Pass 86 6:04.441 4 1:29.506 *

Pass 103 7:33.659 5 1:29.218 *

Pass 120 9:03.065 6 1:29.406

Pass 136 10:32.551 7 1:29.486

Pass 152 12:01.852 8 1:29.301

Pass 169 13:31.300 9 1:29.448

Pass 185 15:00.427 10 1:29.127 **

Pass 199 16:29.666 11 1:29.239

Pass 214 17:58.914 12 1:29.248

Pass 228 19:27.901 13 1:28.987 **

Pass 267 23:24.136 14 3:56.235


